

Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

NOTA DE EMPENHO

| | | | | |
|----------------------------|-------------------|--------------------------|----------------------|------------------------|
| Número 2847/2021 | Tipo Ordinário | Emitido em 31/08/2021 | Requisição Nº 804 | Req. Compra Nº 3608 |
|----------------------------|-------------------|--------------------------|----------------------|------------------------|

Licitação
Tipo
Pregão

Número
26/2021 de 21/07/2021

| Contrato/Aditivo | Sequência | Contrato | Aditivo | Início da vigência | Fim da vigência | Fim da vig. atualizada | Início da execução | Fim da execução | Fim da exe. atualizada |
|------------------|-----------|--------------------------|---------|--------------------|-----------------|------------------------|--------------------|-----------------|------------------------|
| | 1039 | 58/2021 - SIM-AM: 582021 | | 05/08/2021 | 05/12/2021 | | 05/08/2021 | 05/12/2021 | |

Credor

Fornecedor
DATTA DISTRIBUIDORA DE PECAS E ACESSORIOS AGRICOLAS LTDA

Matricula
6041-1

CPF/CNPJ
76.065.317/0001-78

Endereço
AV CARLOS GOMES, 2345

Bairro
JARDIM SOCIAL

Cidade/UF
Cascavel/CE

CEP
85803-000

Fone

Tipo de conta bancária
Conta Corrente

Banco
001

Agência
3402-9

Conta
2011-7

Classificação da despesa

07 SECRETARIA DE OBRAS, URB. E TRANSPORTE

07.002 Departamento de Transporte.

26.782.0009.2044 Manutenção do Setor de Transporte Rodoviário

3.3.90.30.39.99 OUTROS MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

3030 00505 Royalties Tratado de Itaipú Binacional

Do Exercício

Saldo anterior
R\$ 74.628,30

Valor empenhado
R\$ 42.476,05

Saldo atual
R\$ 32.152,25

Outras informações**Histórico**

| Código | Nome | Marca | UM | Quantidade | Valor | Valor total |
|--------|--|------------|----|------------|------------|-------------|
| 15417 | Anel de encaixe 40029265* | LS TRACTOR | PÇ | 1,0000 | 11,8800 | 11,88 |
| 15383 | Anel de encaixe - 40029277* | LS TRACTOR | PÇ | 1,0000 | 17,8200 | 17,82 |
| 15407 | Anel de trava - 40029282* | LS TRACTOR | PÇ | 2,0000 | 31,6800 | 63,36 |
| 15418 | Anel de trava - 40029282* | LS TRACTOR | PÇ | 1,0000 | 31,6800 | 31,68 |
| 15425 | Anel do sincronizador - 40012135* | LS TRACTOR | PÇ | 4,0000 | 39,6000 | 158,40 |
| 15364 | Anel o Ring -40029196* | LS TRACTOR | PÇ | 1,0000 | 5,9400 | 5,94 |
| 15405 | Anel o ring - 40029196* | LS TRACTOR | PÇ | 1,0000 | 5,4400 | 5,44 |
| 15377 | Anel vedação`o` | LS TRACTOR | PÇ | 4,0000 | 19,8000 | 79,20 |
| 15408 | Arruela de segurança - 40315278* | LS TRACTOR | PÇ | 1,0000 | 168,3000 | 168,30 |
| 15367 | Barra seletora da gama - 40031419* | LS TRACTOR | PÇ | 2,0000 | 445,5000 | 891,00 |
| 15420 | Bd óleo transmissão 10w 30 arbor mtf- 15002* | LS TRACTOR | PÇ | 8,0000 | 485,1000 | 3.880,80 |
| 15419 | Bóia do tanque - 40348112* | LS TRACTOR | PÇ | 1,0000 | 702,8900 | 702,89 |
| 15386 | CJ sincronizado -40031650* | LS TRACTOR | PÇ | 2,0000 | 1.682,9800 | 3.365,96 |
| 15391 | Chaveta de sincronização - 40124351* | LS TRACTOR | PÇ | 3,0000 | 64,3500 | 193,05 |
| 15376 | Conexão - 40187177* | LS TRACTOR | PÇ | 1,0000 | 118,8000 | 118,80 |
| 15374 | Conjunto de Rolamento - 40159821* | LS TRACTOR | PÇ | 1,0000 | 435,6000 | 435,60 |
| 15424 | Cubo do cambio - 40031326* | LS TRACTOR | PÇ | 2,0000 | 742,4900 | 1.484,98 |
| 15388 | Cubo do cambio - 40160537* | LS TRACTOR | PÇ | 1,0000 | 692,9900 | 692,99 |
| 15412 | Cubo do grupo - 40009707* | LS TRACTOR | PÇ | 1,0000 | 297,0000 | 297,00 |
| 15380 | Disco de freio - 40030523* | LS TRACTOR | PÇ | 4,0000 | 841,4900 | 3.365,96 |
| 15398 | Eixo - 40329668* | LS TRACTOR | PÇ | 1,0000 | 1.484,9900 | 1.484,99 |
| 15392 | Eixo - 40031314* | LS TRACTOR | PÇ | 1,0000 | 1.286,9900 | 1.286,99 |
| 15423 | Element -suctions filter -Trg823- 40353360* | LS TRACTOR | PÇ | 1,0000 | 534,5900 | 534,59 |
| 15389 | Engrenagem cambio 26T Trg281-40367631* | LS TRACTOR | PÇ | 1,0000 | 2.227,4800 | 2.227,48 |
| 15385 | Engrenagem da re da transmissão - 40031316* | LS TRACTOR | PÇ | 1,0000 | 1.187,9900 | 1.187,99 |
| 15394 | Engrenagem frontal direção - 40276175* | LS TRACTOR | PÇ | 1,0000 | 1.148,3900 | 1.148,39 |
| 15390 | Engrenagem n/direção 2(36T)-40315434* | LS TRACTOR | PÇ | 1,0000 | 732,5900 | 732,59 |
| 15381 | Engrenagem set-pinhão - 40366752* | LS TRACTOR | PÇ | 1,0000 | 3.662,9600 | 3.662,96 |
| 15365 | Esfera do garfo do cambio - 40010339* | LS TRACTOR | PÇ | 2,0000 | 11,8800 | 23,76 |
| 15403 | Esfera do garfo do cambio-40010339* | LS TRACTOR | PÇ | 1,0000 | 11,8800 | 11,88 |
| 15395 | Espaçador - 40031315* | LS TRACTOR | PÇ | 2,0000 | 89,1000 | 178,20 |

Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

NOTA DE EMPENHO

| Número | Tipo | Emitido em | Requisição Nº | Req. Compra Nº | |
|-----------|--|---------------|---------------|----------------|----------|
| 2847/2021 | Ordinário | 31/08/2021 | 804 | 3608 | |
| 15414 | Espaçador – 40188806* | LS TRACTOR PÇ | 1,0000 | 35,6400 | 35,64 |
| 15421 | Filtro hidráulico | LS TRACTOR PÇ | 1,0000 | 297,0000 | 297,00 |
| | Filtro hidráulico Ls Plus Motor MVM linha 80/90/100 Plus motor f5c – 40346589* | | | | |
| 15369 | Forguiha do gama esquerdo – 40031421 | LS TRACTOR PÇ | 1,0000 | 791,9900 | 791,99 |
| 15399 | Garfo do cambio – 40031415* | LS TRACTOR PÇ | 1,0000 | 692,9900 | 692,99 |
| 15400 | Garfo do cambio – 40031416* | LS TRACTOR PÇ | 1,0000 | 673,1900 | 673,19 |
| 15401 | Garfo – 40031411* | LS TRACTOR PÇ | 1,0000 | 791,9900 | 791,99 |
| 15370 | Garfo – 40317191* | LS TRACTOR PÇ | 1,0000 | 791,9900 | 791,99 |
| 15422 | Gl óleo transmissão 10w 30 arbor mtf -15003* | LS TRACTOR PÇ | 2,0000 | 113,8500 | 227,70 |
| 15382 | Luva da engrenagem do cambio – 40010106* | LS TRACTOR PÇ | 2,0000 | 544,4900 | 1.088,98 |
| 15393 | Luva – 40150446* | LS TRACTOR PÇ | 1,0000 | 2.316,5800 | 2.316,58 |
| 15397 | Mancal cônico – 40012969* | LS TRACTOR PÇ | 1,0000 | 445,5000 | 445,50 |
| 15415 | Mancal rolamento agulha -40366758* | LS TRACTOR PÇ | 1,0000 | 396,0000 | 396,00 |
| 15366 | Mola – 40011943* | LS TRACTOR PÇ | 2,0000 | 69,3000 | 138,60 |
| 15404 | Mola – 40011943* | LS TRACTOR PÇ | 1,0000 | 69,3000 | 69,30 |
| 15387 | Mola – 40150447* | LS TRACTOR PÇ | 2,0000 | 35,6400 | 71,28 |
| 15378 | Parafuso banjo – 40009919* | LS TRACTOR PÇ | 2,0000 | 237,6000 | 475,20 |
| 15363 | Parafuso do trilho- 40009498* | LS TRACTOR PÇ | 1,0000 | 55,4000 | 55,40 |
| 15426 | Patin – 40009844* | LS TRACTOR PÇ | 6,0000 | 19,8000 | 118,80 |
| 15371 | Pino elástico – 40270937* | LS TRACTOR PÇ | 2,0000 | 7,9200 | 15,84 |
| 15402 | Pino elástico – 40270937* | LS TRACTOR PÇ | 1,0000 | 7,9200 | 7,92 |
| 15368 | Pino – 40009848* | LS TRACTOR PÇ | 1,0000 | 35,6400 | 35,64 |
| 15410 | Placa com trava – 40315324* | LS TRACTOR PÇ | 1,0000 | 47,5200 | 47,52 |
| 15379 | Placa de freio – 40030530* | LS TRACTOR PÇ | 2,0000 | 524,6900 | 1.049,38 |
| 15372 | Placa de travamento – 40031457* | LS TRACTOR PÇ | 4,0000 | 35,6400 | 142,56 |
| 15409 | Porca com trava – 40299364* | LS TRACTOR PÇ | 1,0000 | 128,7000 | 128,70 |
| 15406 | Rolamento agulha – 40007821* | LS TRACTOR PÇ | 2,0000 | 326,7000 | 653,40 |
| 15384 | Rolamento agulha – 40009713* | LS TRACTOR PÇ | 2,0000 | 356,4000 | 712,80 |
| 15396 | Rolamento cônico – 40031362* | LS TRACTOR PÇ | 1,0000 | 514,8000 | 514,80 |
| 15373 | Rolamento – 40156161* | LS TRACTOR PÇ | 1,0000 | 401,9400 | 401,94 |
| 15411 | Seletor do grupo – 40009137* | LS TRACTOR PÇ | 1,0000 | 495,0000 | 495,00 |
| 15413 | Trava – 40029273* | LS TRACTOR PÇ | 1,0000 | 10,8900 | 10,89 |
| 15416 | Trava – 40029279* | LS TRACTOR PÇ | 1,0000 | 33,6600 | 33,66 |
| 15375 | Tubo – 40187176* | LS TRACTOR PÇ | 1,0000 | 297,0000 | 297,00 |

| Certidão | Número | Validade |
|--|------------------------|------------|
| CND TRABALHISTA | 136705202021 | 24/10/2021 |
| Certidão Negativa de Tributos Federais e Dívida At | D221F940EBCDF0FA | 27/12/2021 |
| Certidão de Débitos Tributários Estadual | 02457018393 | 17/11/2021 |
| Certificado de Regularidade do FGTS CRF | 2021082520543838612123 | 23/09/2021 |

Despesa com aquisição de peças novas destinadas ao conserto trator agrícola, modelo LS Plus 100, ano 2016; Conforme NF em anexo.

Forma de pagamento: Os pagamentos serão efetuados entre o dia 10 (dez) e o dia 30(trinta) de cada mês, subsequente ao da entrega dos produtos/serviço

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

NOTA DE PAGAMENTO

| | | | | | |
|--------|------------|-------------|---------------|------------|---------------|
| Número | Data | Previsão N° | Liquidação N° | Empenho N° | Requisição N° |
| 4018 | 22/10/2021 | 4034 | 2856/2021 | 2847/2021 | 804 |

Licitação
Tipo
Pregão

Número
26

Contrato/Aditivo

| Sequência | Contrato | Aditivo | Início da vigência | Fim da vigência | Fim da vig. atualizada | Início da execução | Fim da execução | Fim da exe. atualizada |
|-----------|----------|---------|--------------------|-----------------|------------------------|--------------------|-----------------|------------------------|
| 1039 | 58 | | 05/08/2021 | 05/12/2021 | | 05/08/2021 | 05/12/2021 | |

Credor

Fornecedor

DATTA DISTRIBUIDORA DE PECAS E ACESSORIOS AGRICOLAS LTDA

Matrícula

6041-1

CPF/CNPJ

76.065.317/0001-78

Endereço

AV CARLOS GOMES, 2345

Bairro

JARDIM SOCIAL

Cidade/UF

Cascavel/CE

CEP

85803-000

Fone

Tipo de conta bancária

Conta Corrente

Banco

001

Agência

3402-9

Conta

2011-7

Classificação da despesa

3030 07 SECRETARIA DE OBRAS, URB. E TRANSPORTE

07.002 Departamento de Transporte.

26.782.0009.2044 Manutenção do Setor de Transporte Rodoviário

3.3.90.30.39.99 OUTROS MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

Valor

R\$ 42.476,05

Outras informações

Retenções

Total de retenções

R\$ 0,00

Valor líquido

R\$ 42.476,05

Servidor que autorizou o pagamento

61011 - MARLOS ADRIEL DOS SANTOS

Recursos

00505 - Royalties Tratado de Itaipú Binacional

Conta bancária 509221 - Banco do Brasil S/A -

Documento

DATTA

Data

24/08/2021

Valor

R\$ 42.476,05

Recibo

Recebi do Município de São José das Palmeiras, a importância de Quarenta e Dois Mil, Quatrocentos e Setenta e Seis Reais e Cinco Centavos, referente ao pagamento do empenho número 2847/2021.

Assinatura: _____

São José das Palmeiras, ____/____/____

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

NOTA DE LIQUIDAÇÃO

| | | | |
|-----------|------------|---------------|------------|
| Número | Emitido em | Requisição Nº | Empenho Nº |
| 2856/2021 | 31/08/2021 | 804 | 2847/2021 |

| | |
|-----------|---------|
| Licitação | Número |
| Tipo | 26/2021 |
| Pregão | |

| | | | | | | | |
|--------------------|--------------------------|--------------------|-----------------|------------------------|--------------------|-----------------|------------------------|
| Contrato/Aditivo | Aditivo | Início da vigência | Fim da vigência | Fim da vig. atualizada | Início da execução | Fim da execução | Fim da exe. atualizada |
| Sequência Contrato | 58/2021 - SIM-AM: 582021 | 05/08/2021 | 05/12/2021 | | 05/08/2021 | 05/12/2021 | |

| | | |
|--|-----------|--------------------|
| Credor | Matricula | CPF/CNPJ |
| Fornecedor | 6041-1 | 76.065.317/0001-78 |
| DATTA DISTRIBUIDORA DE PECAS E ACESSORIOS AGRICOLAS LTDA | | |

| | |
|-----------------------|---------------|
| Endereço | Bairro |
| AV CARLOS GOMES, 2345 | JARDIM SOCIAL |

| | | | | | | |
|-------------|-----------|------|------------------------|-------|---------|--------|
| Cidade/UF | CEP | Fone | Tipo de conta bancária | Banco | Agência | Conta |
| Cascavel/CE | 85803-000 | | Conta Corrente | 001 | 3402-9 | 2011-7 |

| | |
|---|------------------|
| Classificação da despesa | Saldo do empenho |
| 07 SECRETARIA DE OBRAS, URB. E TRANSPORTE | R\$ 42.476,05 |
| 07.002 Departamento de Transporte. | |
| 26.782.0009.2044 Manutenção do Setor de Transporte Rodoviário | Valor liquidado |
| 3.3.90.30.39.99 OUTROS MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS | R\$ 42.476,05 |
| 3030 00505 Royalties Tratado de Itaipú Binacional | Saldo à Liquidar |
| | R\$ 0,00 |

Outras informações

| | |
|-----------|--------------------|
| Retenções | Total de retenções |
| | R\$ 0,00 |
| | Valor líquido |
| | R\$ 42.476,05 |

Servidor que autorizou a liquidação

61061 - NELTON BRUM

Histórico

CND TRABALHISTA: 136705202021 VALIDADE: 24/10/2021

Certidão Negativa de Tributos Federais e Dívida At: D221F940EBCDF0FA VALIDADE: 27/12/2021

Certidão de Débitos Tributários Estadual: 02457018393 VALIDADE: 17/11/2021

Certificado de Regularidade do FGTS CRF: 2021082520543838612123 VALIDADE: 23/09/2021

Despesa com aquisição de peças novas destinadas ao conserto trator agrícola, modelo LS Plus 100, ano 2016; Conforme NF em anexo.

Forma de pagamento: Os pagamentos serão efetuados entre o dia 10 (dez) e o dia 30 (trinta) de cada mês, subsequente ao da entrega dos produtos/serviço

| | | | | | | | | | |
|------------------------|--------|-------|------------|-----------|------|--------|-------|---------|-------|
| Documentos fiscais | Número | Série | Emissão | Valor | Tipo | Número | Série | Emissão | Valor |
| Nota Fiscal Eletrônica | 50587 | 1 | 24/08/2021 | 42.476,05 | | | | | |

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

DATTA DIST. DE PECAS ACES.
AGRIC. LTDA - CASCABELAVENIDA CARLOS GOMES 2345
JARDIM SOCIAL
CASCABEL PR
85803-000

Atendimento: (45) 3220-0500

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 50587

SÉRIE 1

FOLHA 1/3



CHAVE DE ACESSO

4121 0876 0653 1700 0178 5500 1000 0505 8718 4763 9113

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
AutorizadoraNATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA A PRAZO NO ESTADO - PECAPROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO
141210183403903INSCRIÇÃO ESTADUAL
4100043802

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

76.065.317/0001-78

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNIC. SAO JOSE DAS PALMEIRASCNPJ/CPF
77.819.605/0001-33DATA DE EMISSÃO
24/08/2021 08:16:07ENDEREÇO
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 979BAIRRO
CENTRO

CEP

85898-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA
24/08/2021 08:16:07MUNICÍPIO
SAO JOSE DAS PALMEIRASFONE/FAX
45 3259-1150

UF

PR

RG/INSCRIÇÃO ESTADUAL

FATURA/PARCELA

| NÚMERO | VENCIMENTO | VALOR | NÚMERO | VENCIMENTO | VALOR | NÚMERO | VENCIMENTO | VALOR |
|--------|------------|-----------|--------|------------|-------|--------|------------|-------|
| 001 | 05/10/2021 | 42.476,05 | | | | | | |

CÁLCULO IMPOSTO

| | | | | | | | |
|----------------------|-----------------|---------------|----------------------------|--------------------------------------|--|----------------------------|--------------------------|
| BASE DE CÁLCULO ICMS | | VALOR DO ICMS | | BASE DE CÁLCULO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO | | VALOR ICMS DE SUBSTITUIÇÃO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
| 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | 42.476,05 |
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS | VALOR TOTAL DO IPI | | VALOR TOTAL DA NOTA | |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 42.476,05 | |

TRANSPORTADOR/VOLUME

| | | | | | |
|--|-------------------------------------|-------------|----------------------------|----------------------|----------------------------------|
| RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNIC. SAO JOSE DAS PALMEIRAS | FRETE POR CONTA 1 - Destinatário | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEICULO / REBOQUE | UF | CNPJ / CPF 77.819.605/0001-33 |
| ENDEREÇO RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 979 | MUNICÍPIO SAO JOSE DAS PALMEIRAS | UF PR | INSCRIÇÃO ESTADUAL | ISENTO | |
| QUANTIDADE 105 | ESPÉCIE | MARCA | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO 190,25 | PESO LÍQUIDO 190,25 |

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

| COD. PROD. | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS | NCM/SH | CEST | CST | CFOP | UN | QNTD | V.UNITARIO | VALOR TOTAL | BC ICMS | V.ICM | ALÍQUOTAS ICMS | IP | V.IPI |
|------------|--------------------------------------|----------|---------|-----|------|----|--------|------------|-------------|---------|-------|-------------------|----|-------|
| 40029196 | ANEL O RING | 40169300 | 0100700 | 260 | 5405 | PC | 1,0000 | 5,9400 | 5,94 | | | 0,00 | | |
| 40010339 | ESFERA DO GARFO DO CAMBIO | 84831090 | 0105000 | 260 | 5405 | PC | 2,0000 | 11,8800 | 23,76 | | | 0,00 | | |
| 40011943 | MOLA | 73202010 | 0102000 | 260 | 5405 | PC | 2,0000 | 69,3000 | 138,60 | | | 0,00 | | |
| 40031419 | BARRA SELETORA DA GAMA | 73079900 | 1004600 | 060 | 5405 | PC | 2,0000 | 445,5000 | 891,00 | | | 0,00 | | |
| 40317191 | GARFO DO CREEPER TRG291 | 87082919 | 0107500 | 260 | 5405 | PC | 1,0000 | 791,9900 | 791,99 | | | 0,00 | | |
| 40270937 | PINO ELASTICO | 73182900 | 1005800 | 260 | 5405 | PC | 2,0000 | 7,9200 | 15,84 | | | 0,00 | | |
| 40031457 | PLACA DE TRAVAMENTO | 73269090 | 1006200 | 260 | 5405 | PC | 4,0000 | 35,6400 | 142,56 | | | 0,00 | | |
| 40159821 | CONJUNTO DE ROLAMENTO A5000233XJ | 84822010 | 0104900 | 260 | 5405 | PC | 1,0000 | 435,6000 | 435,60 | | | 0,00 | | |
| 40030530 | PLACA DE FREIO | 87089990 | 0107500 | 260 | 5405 | PC | 2,0000 | 524,6900 | 1.049,38 | | | 0,00 | | |
| 40030523 | DISCO DE FREIO | 87083090 | 0107500 | 260 | 5405 | PC | 4,0000 | 841,4900 | 3.365,96 | | | 0,00 | | |
| 40366752 | ENGRENAGEM SET- PINHAO + ANEL - G310 | 87085099 | 0107500 | 060 | 5405 | PC | 1,0000 | 3.662,9600 | 3.662,96 | | | 0,00 | | |
| 40010106 | LUA DA ENGRENAGEM DO CAMBIO | 87084090 | 0107500 | 060 | 5405 | PC | 2,0000 | 544,4900 | 1.088,98 | | | 0,00 | | |
| 40029277 | ANEL DE ENCAIXE | 73269090 | 1006200 | 260 | 5405 | PC | 1,0000 | 17,8200 | 17,82 | | | 0,00 | | |
| 40009713 | ROLAMENTO AGULHA | 84824000 | 0104900 | 260 | 5405 | PC | 2,0000 | 356,4000 | 712,80 | | | 0,00 | | |
| 40031316 | ENGRENAGEM DE RE DA TRANSM. | 87084090 | 0107500 | 260 | 5405 | PC | 1,0000 | 1.187,9900 | 1.187,99 | | | 0,00 | | |
| 40031650 | CONJUNTO SINCRONIZACAO | 87084090 | 0107500 | 260 | 5405 | PC | 2,0000 | 1.682,9800 | 3.365,96 | | | 0,00 | | |
| 40160537 | CUBO DO CAMBIO | 87084090 | 0107500 | 260 | 5405 | PC | 1,0000 | 692,9900 | 692,99 | | | 0,00 | | |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

REQUISICAO DE COMPRA 3608 Vendas de Pecas Substituicao Tributaria ICMS cfe Art. 28 Anexo IX do RICMS-PR apr. p/ Decr. 7871/2017Substituicao Tributaria ICMS cfe Art. 28 Anexo IX do RICMS-PR apr. p/ Decr. 7871/2017Substituicao Tributaria ICMS cfe Art. 28 Anexo IX do RICMS-PR apr. p/ Decr. 7871/2017 Cod.Ciente: 402127 - PREFEITURA MUNIC. SAO JOSE DAS PALMEIRAS Base PIS/Cofins: 8.071,90 Valor PIS: 133,18 Valor Cofins: 613,47 C. Cons: 1 Balcao Ped/OS: 67594 Vendedor: DAIANE CRISTINA DECOL

RESERVADO AO FISCO

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 50587

SÉRIE 1



**DATTA DIST. DE PECAS ACES.
AGRIC. LTDA - CASCADE**

AVENIDA CARLOS GOMES 2345
JARDIM SOCIAL
CASCADE PR
85803-000

Atendimento: (45) 3220-0500

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 50587

SÉRIE 1

FOLHA 2/3



CHAVE DE ACESSO

4121 0876 0653 1700 0178 5500 1000 0505 8718 4763 9113

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA A PRAZO NO ESTADO - PECA

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO
141210183403903

INSCRIÇÃO ESTADUAL
4100043802

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

76 065 317/0001-78

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNIC. SAO JOSE DAS PALMEIRAS

CNPJ/CPF
77.819.605/0001-33

DATA DE EMISSÃO
24/08/2021 08:16:07

ENDEREÇO
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 979

BAIRRO
CENTRO

CEP
85898-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA
24/08/2021 08:16:07

MUNICÍPIO
SAO JOSE DAS PALMEIRAS

FONE/FAX
45 3259-1150

UF
PR

RG/INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

| COD. PROD. | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS | NCM/SH | CEST | CST | CFOP | UN | QNTD | V.UNITÁRIO | VALOR TOTAL | BC ICMS | V.ICM | ALÍQUOTAS ICMS | IPI | V.IPI |
|------------|--|----------|---------|-----|------|----|--------|------------|-------------|---------|-------|-------------------|-----|-------|
| 40367631 | ENGRENAGEM CAMBIO 26T TRG281 | 87084090 | 0107500 | 260 | 5405 | PC | 1,0000 | 2.227,4800 | 2.227,48 | | | 0,00 | | |
| 40315434 | ENGRENAGEM N/DIRECAO 2(36T) | 84834090 | 0105000 | 260 | 5405 | PC | 1,0000 | 732,5900 | 732,59 | | | 0,00 | | |
| 40124351 | CHAVETA DE SINCRONIZACAO | 73182400 | 1005800 | 260 | 5405 | PC | 3,0000 | 64,3500 | 193,05 | | | 0,00 | | |
| 40150446 | MANGA TRG0000 | 87085099 | 0107500 | 260 | 5405 | PC | 1,0000 | 2.316,5800 | 2.316,58 | | | 0,00 | | |
| 40031415 | GARFO DO CAMBIO | 87084090 | 0107500 | 260 | 5405 | PC | 1,0000 | 692,9900 | 692,99 | | | 0,00 | | |
| 40031411 | GARFO | 87089990 | 0107500 | 260 | 5405 | PC | 1,0000 | 791,9900 | 791,99 | | | 0,00 | | |
| 40270937 | PINO ELASTICO | 73182900 | 1005800 | 260 | 5405 | PC | 1,0000 | 7,9200 | 7,92 | | | 0,00 | | |
| 40029196 | ANEL O RING | 40169300 | 0100700 | 260 | 5405 | PC | 1,0000 | 5,4400 | 5,44 | | | 0,00 | | |
| 40007821 | ROLAMENTO AGULHA | 84824000 | 0104900 | 260 | 5405 | PC | 2,0000 | 326,7000 | 653,40 | | | 0,00 | | |
| 40315278 | ARRUELA DE SEGURANCA | 73182200 | 1005800 | 060 | 5405 | PC | 1,0000 | 168,3000 | 168,30 | | | 0,00 | | |
| 40299364 | PORCA COM TRAVA | 73181600 | 1005800 | 260 | 5405 | PC | 1,0000 | 128,7000 | 128,70 | | | 0,00 | | |
| 40315324 | PLACA COM TRAVA | 73182200 | 1005800 | 260 | 5405 | PC | 1,0000 | 47,5200 | 47,52 | | | 0,00 | | |
| 40009137 | SELETOR DO GRUPO | 87085099 | 0107500 | 260 | 5405 | PC | 1,0000 | 495,0000 | 495,00 | | | 0,00 | | |
| 40009707 | CUBO DO GRUPO | 87084090 | 0107500 | 260 | 5405 | PC | 1,0000 | 297,0000 | 297,00 | | | 0,00 | | |
| 40029273 | TRAVA | 73269090 | 1006200 | 260 | 5405 | PC | 1,0000 | 10,8900 | 10,89 | | | 0,00 | | |
| 40366758 | MANCAL ROLAMENTO AGULHA TRG281 | 84824000 | 0104900 | 260 | 5405 | PC | 1,0000 | 396,0000 | 396,00 | | | 0,00 | | |
| 40029279 | TRAVA | 73269090 | 1006200 | 260 | 5405 | PC | 1,0000 | 33,6600 | 33,66 | | | 0,00 | | |
| 40029265 | ANEL DE ENCAIXE S810020001 | 73269090 | 1006200 | 260 | 5405 | PC | 1,0000 | 11,8800 | 11,88 | | | 0,00 | | |
| 40348112 | MEDIDOR DE COMBUSTIVEL | 90261029 | 0107900 | 260 | 5405 | PC | 1,0000 | 702,8900 | 702,89 | | | 0,00 | | |
| 15002 | BD OLEO TRANSMISSAO 10W30 ARBOR MTF | 27101932 | 0600500 | 060 | 5405 | BD | 8,0000 | 485,1000 | 3.880,80 | | | 0,00 | | |
| 40346589 | FILTRO HIDRAULICO LS PLUS MOTOR MWM LINHA 80/90/100/PLUS MOTOR F5C | 84212990 | 0103800 | 060 | 5405 | PC | 1,0000 | 297,0000 | 297,00 | | | 0,00 | | |
| 15003 | GL OLEO TRANSMISSAO 10W30 ARBOR MTF | 27101932 | 0600500 | 060 | 5405 | GL | 2,0000 | 113,8500 | 227,70 | | | 0,00 | | |
| 40353350 | ELEMENT-SUCTIONS FILTER-TRG823 | 84212990 | 0103800 | 060 | 5405 | PC | 1,0000 | 534,5900 | 534,59 | | | 0,00 | | |
| 40031326 | CUBO DO CAMBIO | 87084090 | 0107500 | 060 | 5405 | PC | 2,0000 | 742,4900 | 1.484,98 | | | 0,00 | | |
| 40012135 | ANEL DO SINCRONIZADOR | 73202010 | 0102000 | 260 | 5405 | PC | 4,0000 | 39,6000 | 158,40 | | | 0,00 | | |
| 40009844 | PATIN | 87084090 | 0107500 | 260 | 5405 | PC | 6,0000 | 19,8000 | 118,80 | | | 0,00 | | |
| 40009498 | PARAFUSO DO TRILHO | 73181500 | 1005800 | 260 | 5405 | PC | 1,0000 | 55,4000 | 55,40 | | | 0,00 | | |
| 40009848 | PINO | 73182900 | 1005800 | 260 | 5405 | PC | 1,0000 | 35,6400 | 35,64 | | | 0,00 | | |
| 40031421 | FORQUILHA DO GAMA ESQUERDO | 87082919 | 0107500 | 260 | 5405 | PC | 1,0000 | 791,9900 | 791,99 | | | 0,00 | | |
| 40187176 | TUBO | 87089990 | 0107500 | 260 | 5405 | PC | 1,0000 | 297,0000 | 297,00 | | | 0,00 | | |
| 40187177 | CONEXAO | 73071920 | 1004600 | 260 | 5405 | PC | 1,0000 | 118,8000 | 118,80 | | | 0,00 | | |
| 40012552 | ANEL VEDACAO "O" | 73182900 | 1005800 | 260 | 5405 | PC | 4,0000 | 19,8000 | 79,20 | | | 0,00 | | |
| 40009919 | PARAFUSO | 73181500 | 1005800 | 260 | 5405 | PC | 2,0000 | 237,6000 | 475,20 | | | 0,00 | | |
| 40150447 | MOLA | 73202010 | 0102000 | 260 | 5405 | PC | 2,0000 | 35,6400 | 71,28 | | | 0,00 | | |
| 40031314 | EIXO FRONTAL | 87085099 | 0107500 | 260 | 5405 | PC | 1,0000 | 1.286,9900 | 1.286,99 | | | 0,00 | | |
| 40031315 | ESPACADOR | 87089990 | 0107500 | 260 | 5405 | PC | 2,0000 | 89,1000 | 178,20 | | | 0,00 | | |
| 40012969 | MANCAL CONICO | 84821010 | 0104900 | 260 | 5405 | PC | 1,0000 | 445,5000 | 445,50 | | | 0,00 | | |
| 40329668 | EIXO-W/SUN ENGRENAGEM(LE)-TRG481 | 84831090 | 0105000 | 260 | 5405 | PC | 1,0000 | 1.484,9900 | 1.484,99 | | | 0,00 | | |
| 40029282 | ANEL DE TRAVA | 73182900 | 1005800 | 060 | 5405 | PC | 2,0000 | 31,6800 | 63,36 | | | 0,00 | | |
| 40188806 | ESPACADOR | 87089990 | 0107500 | 260 | 5405 | PC | 1,0000 | 35,6400 | 35,64 | | | 0,00 | | |
| 40029282 | ANEL DE TRAVA | 73182900 | 1005800 | 060 | 5405 | PC | 1,0000 | 31,6800 | 31,68 | | | 0,00 | | |
| 40156161 | ROLAMENTO | 84821010 | 0104900 | 260 | 5405 | PC | 1,0000 | 401,9400 | 401,94 | | | 0,00 | | |
| 40031362 | ROLAMENTO CONICO | 84821010 | 0104900 | 260 | 5405 | PC | 1,0000 | 514,8000 | 514,80 | | | 0,00 | | |

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 50587

SÉRIE 1

LS Tractor

DATTADIST. DE PECAS ACES.
AGRIC. LTDA - CASCADEAVENIDA CARLOS GOMES 2345
JARDIM SOCIAL
CASCADE PR
85803-000

Atendimento: (45) 3220-0500

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1

1 - SAÍDA

Nº 50587

SÉRIE 1

FOLHA 3/3



CHAVE DE ACESSO

4121 0876 0653 1700 0178 5500 1000 0505 8718 4763 9113

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
AutorizadoraNATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA A PRAZO NO ESTADO - PECAPROTOCÓLO DE AUTORIZAÇÃO
141210183403903INSCRIÇÃO ESTADUAL
4100043802

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

76.065.317/0001-78

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNIC. SAO JOSE DAS PALMEIRAS

CNPJ/CPF

77.819.605/0001-33

DATA DE EMISSÃO

24/08/2021 08:16:07

ENDEREÇO

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 979

BAIRRO

CENTRO

CEP

85898-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

24/08/2021 08:16:07

MUNICÍPIO

SAO JOSE DAS PALMEIRAS

FONE/FAX

45 3259-1150

UF

PR

RG/INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

| COD. PROD. | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS | NCM/SH | CEST | CST | CFOP | UN | QNTD | V.UNITÁRIO | VALOR TOTAL | BC ICMS | V.ICM | ALÍQUOTAS ICMS IPI | V.IPI |
|------------|---------------------------------|----------|---------|-----|------|----|--------|------------|-------------|---------|-------|-----------------------|-------|
| 40276175 | ENGRENAGEM FRONTAL DIRECAO | 84834090 | 0105000 | 260 | 5405 | PC | 1,0000 | 1.148,3900 | 1.148,39 | | | 0,00 | |
| 40010339 | ESFERA DO GARFO DO CAMBIO | 84831090 | 0105000 | 260 | 5405 | PC | 1,0000 | 11,8800 | 11,88 | | | 0,00 | |
| 40011943 | MOLA | 73202010 | 0102000 | 260 | 5405 | PC | 1,0000 | 69,3000 | 69,30 | | | 0,00 | |
| 40031416 | GARFO DO CAMBIO | 87089990 | 0107500 | 260 | 5405 | PC | 1,0000 | 673,1900 | 673,19 | | | 0,00 | |

ATESTO QUE OS MATERIAIS
OU SERVIÇOS FORAM
RECEBIDOS/EXECUTADOS

Setor: _____

Data: _____

Nome: _____

Assinatura: *[Assinatura]**[Assinatura]*
Fiscal de Contratos



237-2

Comprovante de entrega

| | | | | | |
|---|--|---|--|---|--|
| Beneficiário Datta Dist. de Pecos Aces. Agric. Ltda - | | Agência/Código Beneficiário 3536-0/0000272-0 | | Motivos de não entrega. (Para uso da empresa entregadora) | |
| Pagador PREFEITURA MUNIC. SAO JOSE DAS | | Nosso Número 09/35360426313-4 | | <input type="checkbox"/> Mudou-se <input type="checkbox"/> Ausente <input type="checkbox"/> Não existe no. indicado | |
| Vencimento 05/10/2021 | | Nº do Documento 01050587-1 | | <input type="checkbox"/> Recusado <input type="checkbox"/> Não procurado <input type="checkbox"/> Endereço insuficiente | |
| Espécie R\$ | | Valor do Documento 42.476,05 | | <input type="checkbox"/> Desconhecido <input type="checkbox"/> Falecido <input type="checkbox"/> Outros (Anotar no verso) | |
| Recebi(emos) o bloqueto/título com as características acima | | Data | | Assinatura | |
| Local Pagamento | | Data | | Entregador | |
| Pagável preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso | | | | 24/08/2021 | |



237-2

Recibo do Sacado

| | | | | | | |
|--|--|-------------------------------|--|----------------------------------|--|--|
| Local Pagamento PAGÁVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO | | | | | | |
| Beneficiário Datta Dist. de Pecos Aces. Agric. Ltda - - 76.065.317/0001-78 AVENIDA CARLOS GOMES, 2345 - Jardim Social - CASCATEL/PR | | | | | | |
| Data do Documento 24/08/2021 | | Nº do Documento 01050587-1 | | Espécie Doc. DM | | |
| | | | | Aceite N | | |
| | | | | Data Processamento 24/08/2021 | | |
| Uso do Banco | | Cip 000 | | Carteira 009 | | |
| | | | | Espécie R\$ | | |
| | | | | Quantidade | | |
| | | | | Valor | | |
| Instruções de responsabilidade do Cedente | | | | | | |
| Cobrar juro diario no valor de R\$ 72,21 SO PAGUE ATRAVES DO BOLETO BANCARIO / APOS 03 (TRES) DIAS SUJEITO A PROTESTO Boleto ref. a Notas: 50587-1 | | | | | | |

AGÊNCIA DEPOSITÁRIA

Até o 3º dia após o vencimento, pagável nas agências BRADESCO ou BCN. Após somente no BRADESCO
Recebimento através do cheque nº do banco
Quitação válida somente após liquidação do cheque.

Pagador
PREFEITURA MUNIC. SAO JOSE DAS PALMEIRAS
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 979
85898-000 SAO JOSE DAS PALMEIRAS - PR
Sacador / Avalista:

CNPJ: 77.819.605/0001-33
Codigo Cliente: 402127

Código de Baixa: 09/35360426313-4

Autenticação mecânica



237-2

23793.53606 93536.042638 13000.027204 4 87640004247605

| | | | | | | |
|--|--|-------------------------------|--|----------------------------------|--|---|
| Local Pagamento PAGÁVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO | | | | | | Vencimento 05/10/2021 |
| Beneficiário Datta Dist. de Pecos Aces. Agric. Ltda - - 76.065.317/0001-78 AVENIDA CARLOS GOMES, 2345 - Jardim Social - CASCATEL/PR | | | | | | Agência/Código Beneficiário 3536-0/0000272-0 |
| Data do Documento 24/08/2021 | | Nº do Documento 01050587-1 | | Espécie Doc. DM | | |
| | | | | Aceite N | | |
| | | | | Data Processamento 24/08/2021 | | |
| Uso do Banco | | Cip 000 | | Carteira 009 | | |
| | | | | Espécie R\$ | | |
| | | | | Quantidade | | |
| | | | | Valor | | |
| Instruções: | | | | | | |
| Cobrar juro diario no valor de R\$ 72,21 SO PAGUE ATRAVES DO BOLETO BANCARIO / APOS 03 (TRES) DIAS SUJEITO A PROTESTO Boleto ref. a Notas: 50587-1 | | | | | | |

Pagador
PREFEITURA MUNIC. SAO JOSE DAS PALMEIRAS
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 979
85898-000 SAO JOSE DAS PALMEIRAS - PR
Sacador / Avalista:

CNPJ: 77.819.605/0001-33
Codigo Cliente: 402127

Código de Baixa: 09/35360426313-4

Autenticação mecânica CBPPOO

Ficha de Compensação

22/10/2021 - BANCO DO BRASIL - 10:08:45
257702577 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS

AGENCIA: 2577-1 CONTA: 50.922-1

=====

DATA DA TRANSFERENCIA 22/10/2021

NR. DOCUMENTO 553.402.000.002.011

VALOR TOTAL 42.476,05

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: D DIST PEC ACES AGRI LTDA

AGENCIA: 3402-9 CONTA: 2.011-7

NR. DOCUMENTO 552.577.000.050.922

=====

NR.AUTENTICACAO 6.636.BC0.222.38B.0CF